
 

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE „ŽIVOT V NAŠÍ ŠKOLE“ 
KATEGORIE:   KRÁTKÉ VIDEO 

 

Jméno a příjmení autora / v případě skupiny všech autorů – žáka/ů školy: 

__________________________________________________________________________ 

Třída: ____________________________ 

Datum: ________________    

Podpis žáka /v případě skupiny všech autorů: 
___________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
Základní informace o soutěži: 

Soutěž je určena pro všechny žáky SOŠ a SOU, Kladno, Dubská. Probíhá ve dvou kategoriích: krátká 
videa a fotografie. Téma soutěže je “Život v naší škole” a žáci mohou zachytit každodenní momenty, 
významné události nebo zajímavé aspekty školního života v naší škole.  

Soutěžní kategorie:  

 Krátká videa:  

 Délka videa: maximálně 3 minuty.  

 Formát: MP4 nebo AVI.  

 Obsah: Video by mělo kreativně a autenticky zachytit život naší školy. Může obsahovat 

rozhovory, záběry z vyučování (pouzese souhlasem vyučujícího a žáků přítomných v učebně) 

nebo školních akcí.  

 Fotografie:  

 Počet fotografií: maximálně 1 fotografie na jednoho účastníka.  

 Formát: JPEG nebo PNG.  

 Obsah: Fotografie by měly vystihovat atmosféru a každodenní život ve škole. Mohou to být 

momentky z vyučování (pouze se souhlasem vyučujícího a žáků přítomných v učebně), 

školních akcí, přestávek nebo jiných aktivit.  

Základní pravidla soutěže:  

 Soutěž je otevřena pro všechny žáky SOŠ a SOU, Kladno, Dubská.  

 Maximální počet příspěvků: 1 video a 1 fotografie.  

 Každý účastník může soutěžit v obou kategoriích.  

 Videa a fotografie musí být originální a nesmí porušovat autorská práva.  

 Příspěvky musí být odevzdány do 2. 12. 2024. Po tomto datu již žádné příspěvky nebudou 

přijímány. 

 Součástí přihlášky je čestné prohlášení týkající se dodržování pravidel soutěže a pořizování 

příspěvků, které každý autor podepíše spolu s přihláškou. 

 



 
 

Čestné prohlášení 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil s pravidly soutěže a jsem si vědom následků 

v případě, že pravidla soutěže poruším. 

Pravidla soutěže a pořizování příspěvků: 

 Soutěž je otevřena pro všechny žáky střední odborné školy SOŠ a SOU, Kladno, Dubská. 

 Maximální počet příspěvků v kategorii Krátká videa i Fotografie je 1. 

 Každý účastník může soutěžit v obou kategoriích. 

 V kategorii Krátká videa je možné soutěžit i ve skupinách (max. 3 žáci). 

 Videa a fotografie musí být originální a nesmí porušovat autorská práva. 

 Videa a fotografie zachycující vyučování smí být pořizovány pouze s výslovným souhlasem 

vyučujícího a žáků nacházejících se v dané učebně. 

 Videa a fotografie autor ani jiní žáci nesmí bez souhlasu školy zveřejňovat na sociálních sítích. 

 Do soutěže nebudou přijaty příspěvky poškozující pověst školy, netýkající se tématu soutěže, 

se závadným obsahem, který je v rozporu se slušnými mravy, Školním řádem nebo zákony ČR. 

 Ze soutěže budou vyloučeny příspěvky autorů, kteří se uchýlí k nekalým praktikám 

porušujícím pravidla soutěže. 

 Autor souhlasí, že jeho příspěvek může být dále použit k propagačním účelům školy. 

 

Datum: ________________    

Jméno žáka: _________________________ Podpis žáka: _______________________ 

Jméno žáka: _________________________ Podpis žáka: _______________________ 

Jméno žáka: _________________________ Podpis žáka: _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Kopii vyplněné přihlášky žák obdrží při odevzdání Mgr. Ivě Buštové 


